МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.09.2019
                                               с.Чаинск                                                  № 00

Чаинского района

	Об отмене постановления Администрации Чаинского сельского поселения от 30.12.2016 № 95а (в редакции постановления от 03.07.2019 № 32) «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Чаинского сельского поселения

В целях систематизации правового массива муниципального образования «Чаинское сельское поселение», на основании заключения Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области от 20.09.2019 № 26-1237, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отменить постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 30.12.2016 № 95а (в редакции постановления от 03.07.2019 № 32) «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Чаинского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                  В.Н. Аникин